
 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.9.2017  10:33 DOP. 

 

 
99008243186 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Technické sítě Brno, akciová společnost 

Sídlo: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 25512285 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

B 2500 vedená u Krajského soudu v Brně 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 

 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 2.5.2014, reg. č. 99008243186 (dále jen „Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 
 

a) Znění článku: 

 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 80 000 000,00, slovy Osmdesátmiliónů Kč. 

 
se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:  
 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 10 745 937,00, slovy 

Desettmiliónůsedmsetčtyřicetpěttisícdevětsettřicetsedm Kč. 
 
 

b) Znění článku: 

 
6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 80 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 

Smlouvy v následujících splátkách: 
 

pořadí splátek 
počet 

splátek 
termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 30.9.2017 5 000 000,00 

2. - 15. 14 Každý poslední den kalendářního čtvrtletí 
od 31.12.2017 do 31.3.2021 

5 000 000,00 

Poslední splátka 1 30.6.2021 5 000 000,00 

 
 

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru 
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle 

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru 
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky 
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty, 

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží 
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru. 

 

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo 
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny 
Úvěru. 

 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.9.2017  10:33 DOP. 

 

 
99008243186 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Technické sítě Brno, akciová společnost 

Sídlo: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 25512285 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

B 2500 vedená u Krajského soudu v Brně 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 

 
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 2.5.2014, reg. č. 99008243186 (dále jen „Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 
 

a) Znění článku: 

 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 80 000 000,00, slovy Osmdesátmiliónů Kč. 

 
se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:  
 
2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 10 745 937,00, slovy 

Desettmiliónůsedmsetčtyřicetpěttisícdevětsettřicetsedm Kč. 
 
 

b) Znění článku: 

 
6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 80 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této 

Smlouvy v následujících splátkách: 
 

pořadí splátek 
počet 

splátek 
termín splátky výše splátky v Kč 

První splátka 1 30.9.2017 5 000 000,00 

2. - 15. 14 Každý poslední den kalendářního čtvrtletí 
od 31.12.2017 do 31.3.2021 

5 000 000,00 

Poslední splátka 1 30.6.2021 5 000 000,00 

 
 

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru 
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle 

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru 
o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky 
jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty, 

ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží 
o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru. 

 

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo 
pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny 
Úvěru. 

99008243186

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 4531 7054, Zapsaná v Obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní firma* / název**: Technické Sítě Brno, akciová Společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 OO Brno
ıčO: 25512285
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, B 2500 Vedené U Krajského Soudu V Brně
včetně spisové Značky:

*je-li Klient Zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient Zapsán v Obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru Ze dne 2.5.2014, reg. č. 99008243186 (dále jen „Smlouva“).

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

a) Znění článku:

2.1 Klient a Banka se dohodli, Že Výše úvěru je Kč 80 000 000,00, slovy Osmdesátmiliónù Kč.

Se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:

2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je Kč 10 745 937,00, Slovy
DesettmiliónúSedmSetčtyřicetpěttiSícdevětSettřicetSedm Kč.

b) Znění článku:

6.1 a) Klient Se Zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 80 000 000,00 ZpúSobem podle článku 6.3 této
Smlouvy v následujících Splátkách:

pořadí splátek sgęâìtk termín Splátky výše Splátky v Kč

První Splátka 1 30.9.2017 5 000 000,00

2. - 15. 14 Každý pOSlední den kalendářního čtvrtletí 5 000 000,00
od 31.12.2017 do 31.3.2021

Poslední Splátka 1 30.6.2021 5 000 000,00

b) Klientje Oprávněn splatitjistinu Úvěru nebo její část předčasně.

c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jiStiny Úvěru
i) dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle

článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jiStiny Úvěru
O Splátky předcházející poslední Splátce jistiny Úvěru, popřípadě Se poměrně sníží výše poslední Splátky
jistiny Úvěru takto zkrácené lhúty,

ii) nedosahuje výše poslední Splátky jistiny Úvěru, poslední Splátka jiStiny Úvěru se poměrně Sníží
O nevyčerpanou výši jistiny Úvěru.

d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí částjistiny Úvěru předčasně nebo
pokud Klient Splatí kteroukoliv Splátku jistiny Uvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny
Uvěru.

Komerční banka, a. S., Se sídlem: 1/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 114 O7, ıčo: 45317054 DNUMUČWNOST'ŠWNˇ 56-20“

, , „ , ˇ , A j VER F DODATUSNDOT 22 9.2017 10:33 DOP.
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B, VLOZKA 1360



 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 


 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.9.2017  10:33 DOP. 

 

 
se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:  

 
6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru jednorázově nejpozději do 30.9.2017 způsobem podle článku 

6.3 této Smlouvy. 
 

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
3. Cena za změnu podmínek Smlouvy podle tohoto dodatku se nesjednává. 

 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu  

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo 
informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 
27.9.2017, platí, že je dodatek zrušen od počátku. 

Banka provede snížení Výše úvěru dle tohoto dodatku druhý Obchodní den následující po dni, kdy Banka obdrží 
potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru 
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.   

6. Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. 

 

 
 

V Brně dne 21.9.2017 
 
Za Technické sítě Brno, akciová společnost 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 

V Brně dne 21.9.2017 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 


 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.9.2017  10:33 DOP. 

 

 
se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:  

 
6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru jednorázově nejpozději do 30.9.2017 způsobem podle článku 

6.3 této Smlouvy. 
 

b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
3. Cena za změnu podmínek Smlouvy podle tohoto dodatku se nesjednává. 

 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu  

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo 
informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 
27.9.2017, platí, že je dodatek zrušen od počátku. 

Banka provede snížení Výše úvěru dle tohoto dodatku druhý Obchodní den následující po dni, kdy Banka obdrží 
potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru 
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.   

6. Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. 

 

 
 

V Brně dne 21.9.2017 
 
Za Technické sítě Brno, akciová společnost 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

 

V Brně dne 21.9.2017 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

K

se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním:

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru jednorázově nejpozději do 30.9.2017 Způsobem podle článku
6.3 této Smlouvy.

b) Klientje Oprávněn splatitjistinu Úvěru nebo její část předčasně.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změny.

3. Cena Za změnu podmínek Smlouvy podle tohoto dodatku se nesjednává.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá Strana Obdrží po jednom vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
Způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje Odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří Součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.
Klient Se dále zavazuje, Že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky Banka za tím účelem zašle Klientovi Znění tohoto
dodatku na e-mailovou adresu

Neobdrží-Ii Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo
informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do
27.9.2017, platí, Že je dodatek Zrušen Od počátku.

Banka provede snížení Výše úvěru dle tohoto dodatku druhý Obchodní den následující po dni, kdy Banka obdrží
potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci O uveřejnění v registru
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.

6. Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním Zákonných podmínek platnosti této Smlouvy.

V Brně dne 21.9.2017 V Brně dne 21.9.2017

Za Technické sítě Brno, akciová společnost Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

Komerční banka, a. s., se Sídlem: 2/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 114 O7, ıčo: 45317054 DNUMUČWNOST'ŠWNˇ 56-20“

, , „ , ˇ , A ˇ VER F DODATUSNDOT 22 9.2017 10:33 DOP.
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B,VLOZKA1360



 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 


 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.9.2017  10:33 DOP. 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 21.9.2017 

 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 

 

 
 Dodatek ke smlouvě o úvěru 


 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  22.9.2017  10:33 DOP. 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 21.9.2017 

 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 

K

Osobní údaje podepisující osoby:

druh, číslo a doba platnosti prükazu totožnosti a orgán/stat, který
jej vydal

Osobní údaje podepisující osoby:

druh, číslo a doba platnosti prükazu totožnosti a orgán/stat, který
jej vydal

Osobní údaje Zkontroloval(a) dne 21.9.2017

vlastnoruční podpis Zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a. S., se Sídlem: 3/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 DNUMUČ'NNOST'ŠWNˇ 56-20“

, , s, , ˇ , , j VER F DODATUSNDOT 22 9.2017 10:33 DOP.
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B,VLOZKA1360


	Textové1
	hlava
	INS_KID
	DD_KlientTyp
	nazev1
	sidlo1
	ico1
	or1
	jmeno2
	Adresa2
	rc2
	op2
	nazev2
	sidlo2
	ico2
	or2
	nazev3
	sidlo3
	ico3
	or3
	os_nazev3
	os_sidlo3
	os_or3
	nazev4
	sidlo4
	ico4
	nazev5
	sidlo5
	ico5
	jmeno6
	Adresa6
	RC6
	OP6
	jmeno7
	Adresa7
	rc7
	op7
	nazev7
	sidlo7
	ico7
	or7
	os_nazev7
	os_sidlo7
	os_or7
	PoradoveCislo
	SmlCo
	SmlDat
	SmlCis
	TXT_MenaVyse1
	TXT_MenaVyse3
	Zaškrtávací78
	sl2rad2
	sl3rad2
	sl4rad2
	sl5rad2
	TXT_MaturityDate1
	DEL_REGSML_N_2
	DEL_REGSML_2
	RegSmlCAPMail
	RegSmlColPersonMail
	dne
	klient
	zaklienta
	obchjm
	zmocos
	funkcezo
	banka_podpis
	v1
	dne1
	prac1
	funkb1
	vlozpod
	vloz
	kohox
	zmocosX
	funkcezox
	odstran
	odstrandol
	udaje1
	udaje
	jmenox
	jmeno1
	jmeno
	rcx
	rc1
	rc
	pobyt1x
	pobyt1
	pobyt
	ptotx
	pt1
	pt
	kontden
	prackon



